
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа №4 

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области 

О создании и полномочиях 
рабочей группы по введению ФГОС НОО 

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС в соответствии нового 
поколения на основании приказа Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС начальног общего 
образования. 

В рабочую группу по введению новых ФГОС нового поколения на 
начальной ступени общеобразовательного учреждения включить: 
• Шарапову Д.Р., Радаеву Е.М., Винниченко И.М., Иванову С П . , Мисюкову 

Ю.А., Панину Л.Н., Мирошник О.В., Нагорнову Г.П., Бударину О.Н., 
Горбачеву М.В., Кандыба Н.И., Черябкину Л.А., Степанову Е.Г., учителей 
начальных классов. 

• Каширникову Г.В., учителя музыки; 
• Маринину Н.Ю., учителя ИЗО; 
• Разуваева П.Г., учителя физкультуры; 
• Пичужкину С.К., учителя английского языка. 

2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового 
поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения 
Пичужкину С.К., зам. директора по УВР. 

П Р И К А З 

От «02» сентября 2013 г. 

Директор Л.В. Шеховцова 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области общеобразовательная школа № 4 п.г.т. Безенчук муниципального района 

Безенчукский Самарской области 

ПРИКАЗ 

От «02» сентября 2013 г. № 

О создании и полномочиях рабочей группы по введению 
ФГОС основного общего образования. 

Для успешной организации процесса введения ФГОС и с целью координации 

работы по подготовке к внедрению федеральных государственных образовательных 

стандартов основного общего образования на основании приказа МОиН РФ от 

17.12.2010 года № 1897 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС основного общего образования. 

2. Включить в состав группы следующих педагогов: 

1. Володину Е.А 10. Быстрову З.А. 
2. Байло Л.В. 11. Никитину МБ. 
3. Демидову Е.Б. 12. Чибрикову Л.Ю. 
4. Козлову Г.А. 13. Михайлову М.В. 
5. Синеву О.В. 14. Бердикова В.И. 
6. Пичужкину С.К. 15. Большакову Н.И. 
7. Ивачёву Е.Ю. 16. Каширникову Г.В 
8. Азарнову И.В. 17. Маринину Н.Ю. 
9. Родину Т.Е. 

3. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС основного общего 

Директор 

образования Демидову^®; 


